PAGE
2

[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 июня 2018                                                                                             №29
О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 11.12.2017 №102 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 11.12.2017 года №102 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

1.В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 230 714,2 тыс. рублей», «в сумме  192 266,1 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 236 979,5 тыс. рублей», «в сумме 198 531,4 тыс. рублей»;

2.В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 231 914,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 238 411,6 тыс. рублей»;

3. В пункте 1 подпункте 3 слова «в сумме 1 199,8 тыс. рублей», «составляет 3,12 процентов» заменить соответственно словами «в сумме 1 432,1 тыс. рублей», «составляет 3,72 процентов»;
4.В пункте 2 слова «в сумме 19 972,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 20 312,4 тыс. рублей»;

5. Добавить пункт 21.1. следующего содержания:

«21.1 Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2018 год в сумме 340,3 тыс. рублей.

Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений согласно приложению 30 к настоящему решению»;

6.В приложении 3 к решению после строки:

	902
	2 02 20051 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральных целевых программ

Добавить строку следующего содержания:

	902
	2 02 25497 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

7. Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

8.Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

9.Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

10.Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

11.Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

12.Приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается);

13.Приложение 30 изложить в следующей редакции (прилагается.

14.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Глава муниципального образования
Председатель

«Монастырщинский район»
Монастырщинского районного

Смоленской области
Совета депутатов

В.Б. Титов

П.А. Счастливый